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Zapytanie nr 1 z odp. 

Miasto i Gmina Bierutów podaje odpowiedź na zadane pytanie: 
 

1. Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne  
do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek 
objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). 
Wykonawca będzie potrzebował następujących: 
a) danych: 
- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki 
- numer NIP 
- numer REGON 
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, numer, kod pocztowy) 
- przeznaczenie punktu poboru 
- grupa taryfowa  
- kod PPE 
- roczny wolumen energii elektrycznej 
- numer licznika 
- numer aktualnie obowiązującej umowy 
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym  dotychczasowego Sprzedawcy 
b) dokumentów: 
- pełnomocnictwo 
- dokument nadania numeru NIP 
- dokument nadania numeru REGON 
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka 
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży 
energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa 
- numer rachunku bankowego 
 

odp.:  Zamawiający informuje, iż do dnia podpisania umowy przekaże Wykonawcy w/w dane.  
 
2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy droga korespondencyjną? 

 
odp.:   Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy droga korespondencyjną. 
 
3. Czy dla wszystkich ppe ujętych w postępowaniu Zamawiający aktualnie ma zawarte 

tylko umowy kompleksowe? b) Czy dla wszystkich ppe Zamawiający ma zawarte 
umowy tylko z jednym sprzedawcą? 

 
odp.:   Zamawiający informuje, iż dla wszystkich ppe ujętych w postępowaniu zawarte ma 

aktualnie tylko umowy kompleksowe tylko z jednym sprzedawcą. 
 
4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy na wzorze powszechnie 

stosowanym przez Wykonawcę? 

 
odp.:   Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy na wzorze powszechnie stosowanym 

przez Wykonawcę, jednakże z zachowaniem zapisów istotnych postanowień umowy 
stanowiących załączniki nr 5.1.i 5.2 do SIWZ. 
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5. Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku podpisania z Wykonawcą umowy  
o przetwarzanie danych osobowych? 
Wykonawca jest stroną w postępowaniu przetargowym i ewentualnie może być stroną 
umowy w przypadku wyboru jego oferty. W tych przypadkach każda ze stron jest 
osobnym administratorem danych osobowych, podstawa przetwarzania danych jest art. 6 
ust. 1 lit. b) RODO – kiedy przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której 
stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której 
dane dotyczą, przed zawarciem umowy. W przepadku danych osobowych pracowników 
poszczególnych stron podstawą przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. f) RODO – 
realizacja prawnie uzasadnionego interesu administratora w postaci wykonywania 
Umowy z Kontrahentem (lub wykonania działań przed zawarciem umowy). W obu 
przypadkach każda ze stron jest oddzielnym administratorem tych danych osobowych i 
musi spełnić obowiązek wynikający z art. 13 lub/i 14 RODO. Wykonawca spełnia ten 
obowiązek wskazując klauzulę informacyjną oraz dołączając ją do umowy. W takich 
przypadkach powierzanie danych osobowych drugiej stronie na podstawie art. 28 RODO 
jest nie adekwatne do wskazanych działań i nie powinno mieć miejsca. Wskazujemy 
jednocześnie, iż Zamawiający zawarł już klauzulę informacyjną w istotnych 
postanowieniach umownych. 
 

odp.:   Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku podpisania z Wykonawcą 
umowy o przetwarzanie danych osobowych. Zamawiający zmodyfikował odpowiednio 
SIWZ w tym zakresie (patrz SIWZ po modyfikacji). 

 
6. Czy Zamawiający zmodyfikuje tabelę formularza oferty dla grupy taryfowej Bxx?  

W ramach wyjaśnienia informujemy, że stawka jakościowa dla grup taryfowych Cxx, R, 
Gxx wyrażona jest w zł/kWh natomiast dla grup taryfowych Axx, Bxx wyrażona jest  
w zł/MWh. Składnik zmienny stawki sieciowej dla grup taryfowych Cxx, R, Gxx 
wyrażony jest w zł/kWh natomiast dla grup taryfowych Axx, Bxx wyrażony jest w 
zł/MWh. 

odp.:  Zamawiający zmodyfikował odpowiednio tabelę formularza oferty (patrz SIWZ po 
modyfikacji). 

 
7. Czy Zamawiający zmodyfikuje tabelę formularza oferty dla wszystkich grup taryfowych 

w zakresie „Opłaty OZE” oraz „Opłaty kogeneracyjnej” - obie stawki, zgodnie z taryfa 
OSD wyrażone są w „zł/MWh” dla wszystkich grup taryfowych. (Zwracamy uwagę na 
prawidłowe określenie ilości energii dla tej pozycji – MWh). 

 
odp.:   Zamawiający zmodyfikował odpowiednio tabelę formularza oferty (patrz SIWZ po 

modyfikacji). 
 


